
HAGEMANN A.S. shání šikovnou posilu do svého týmu na pozici asistent/asistentka obchodního 

oddělení v Hagemann v Opavě. 

 

Jedná se o startovací pozici pro absolventa. 

Vaší pracovní náplní bude: 

-          podpora obchodních zástupců, 

-          vedení obchodní administrativy, 

-          zpracovávání reportů, 

-          komunikace se zákazníky, 

-          pomoc při organizování marketingových akcí, 

-          další související backoffice činnosti. 

Hledáme komunikativního, přátelského, ochotného člověka, s dobrou znalostí programů MS Office, 

který má kladný vztah k oblasti automotiv a výborné organizační schopnosti. 

 

Z této pozice je možný jak platový, osobní tak kariérní postup. 

HAGEMANN letos koupil JAWU Divišov – plochou dráhu, která je velmi zajímavým sportem. 

A to vše nabízíme pod jednou střechou v Opavě. 

 

Nástup možný ihned. Nového kolegu s radostí přijmeme do našeho týmu a ochotně všemu 

potřebnému zaučíme. 

Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete Vaše strukturované CV na email pavla.kureckova@hagemann.cz. 

Těšíme se na Vaše reakce. 

 

S přáním příjemného dne 

Ing. Lucie Daňková 

Key account manager 

 

HAGEMANN a.s. 

Krnovská 117 

747 07 Opava 

Mobil:  +420 608 961 588 

Email:   lucie.dankova@hagemann.cz 


